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ПЛАН ПРОВЕРОК ЧЛЕНОВ СРО АСРБ НА 2026 год 

 
на предмет: исполнение обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения 

договоров, в том числе проверка соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным 

членом СРО с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого таким 

членом СРО был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств. 

 

№ Наименование организации (ИП) ОГРН (ИП) 
Период проверки 

Форма проверки  Предмет проверки 

январь февраль 

1  ООО "Строительное управление №1" 1050302153978 V  Документарная  

 

 

 

 

 

 

 

2  ООО "Багульник" 1040302150382 V  Документарная 

3  ООО "Луч" 1050302157883 V  Документарная 

4  ООО "Водомер" 1050302667601 V  Документарная 

5  ООО "Регион" 1160327054953 V  Документарная 

6  ООО "Квартет плюс I" 1040302953723 V  Документарная 

7  ООО "Энергосервисная компания" 1030302985460 V  Документарная 

8  ООО "Покров" 1050302958001 V  Документарная 

9  ООО СТК "СибСтройЦентр" 1140327001473 V  Документарная 
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10  ООО "ПрофСтрой" 1070326000656 V  Документарная  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнение обязательств по договорам 

строительного подряда, заключенным с 

использованием конкурентных 

способов заключения договоров, в том 

числе проверка соответствия 

фактического совокупного размера 

обязательств по договорам 

строительного подряда, заключенным 

членом СРО с использованием 

конкурентных способов заключения 

договоров, предельному размеру 

обязательств, исходя из которого таким 

членом СРО был внесен взнос в 

компенсационный фонд обеспечения 

договорных обязательств. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11  ООО "Капиталстрой" 1070326009104 V  Документарная 

12  ООО "СНиП" 1020300990643 V  Документарная 

13  ООО "Сибхимзащита" 1020300978598 V  Документарная 

14  ООО "ВысотаРемСтрой" 1140327009063 V  Документарная 

15  ООО "Дубрава" 1070309000035 V  Документарная 

16  ООО "СтройЭлит" 1160327060035 V  Документарная 

17  ООО "Ремстрой" 1070323000714 V  Документарная 

18  ООО "Сервис-ТМ" 1040302953800 V  Документарная 

19  ООО ФСК "ТИМИС" 1190327000060     V  Документарная 

20  ООО "СибСТРОЙ" 1050302982553 V  Документарная 

21  ООО "Тенгри" 1050302660650 V  Документарная 

22  ООО "Градстрой" 1120327001607 V  Документарная 

23  ООО "БУРВОДСЕРВИС" 1020300968390 V  Документарная 

24  ООО "Сектор" 1080326004923 V  Документарная 

25  ООО "Мостостроительный отряд №34" 1150327013957 V  Документарная 

26  ООО "Акватория" 1060326042732 V  Документарная 

27  ООО "ШАМОТ" 1020300986980 V  Документарная 

28  ООО "БрингСтрой" 1060326042941 V  Документарная 

29  ИП Бухаров Геннадий Валентинович 304032320100038 V  Документарная 

30  ООО "Вуд-мастер" 1030302657593 V  Документарная 

31  ООО "АТоММ" 1060326048144 V  Документарная 

32  ИП Торопов Андрей Владимирович 307032634600023 V  Документарная 

33  ООО "Центр инженерных работ "ВКТ" 1020300888024 V  Документарная 

34  ООО "Агродорстрой+" 1120327006084 V  Документарная 

35  ООО "Фортуна" 1070301000153 V  Документарная 

36  
ООО "Строительно-производственная торговая 

компания "Омега" 
1050302656425 

V 
 

Документарная 

37  ООО "Изол-Д" 1020300969435 V  Документарная 

38  ООО "АЛЬЯНС" 1080326003449 V  Документарная 

39  ООО "АКТИВ" 1130327012045 V  Документарная 

40  ООО "СтройСервис" 1160327052918 V  Документарная 

41  ООО "ЭЛИКОМ" 1020300983658 V  Документарная 

42  ООО "РегионПромСтрой" 1160327053941 V  Документарная 

43  
ООО Специализированный застройщик 

"ОМЕГА ПЛЮС" 
1080326000567 

V 
 

Документарная 

44  ООО "Стройтех" 1100327002159 V  Документарная 

45  АО "РЕГИОНСТРОЙ" 1020300795602 V  Документарная 

46  ООО "Илдан" 1020300902170 V  Документарная 

47  ООО "ФРИКОМ-СЕТИ" 1020300975331 V  Документарная 

48  ООО "ТехноАвтоматика" 1133850020116 V  Документарная 

49  ООО «СПМстрой» 1100327007043 V  Документарная 

50  ООО «Контур-Т» 1110327011904 V  Документарная 

51  ООО "Вэлдан" 1180327001821 V  Документарная 

52  ООО "Восход" 1070326000216 V  Документарная 

53  ООО "Стройэнергоальянс" 1120327017535 V  Документарная 

54  ООО "Климат бест" 1130327004609 V  Документарная 

55  
ООО "Байкальская инвестиционно-

строительная компания 105" 
1100327001411 

V 
 

Документарная 

56  ООО "Энергобумпром" 1050300757165 V  Документарная 



57  ООО "ВОСХОД" 1070321000012 V  Документарная  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58   ООО «ЛогистТрансСтрой+» 1170327005584 V  Документарная 

59  ООО "Индустрия Торговли" 1110327010100 V  Документарная 

60  ООО "БАЛСИ" 1150327002132  V Документарная 

61  ООО "Аркада" 1080317000466  V Документарная 

62  ООО "СибВостСтрой-Плюс" 1120327007327  V Документарная 

63  ООО "Синтек" 1180327007046  V Документарная 

64  ООО "Водтехстрой" 1190327007969  V Документарная 

65  ООО "Стройподряд" 1190327006517  V Документарная 

66  ООО "Карина" 1070309000178  V Документарная 

67  ООО "СВЕТ" 1190327001941  V Документарная 

68  ООО "СОТО" 1020300890477  V Документарная 

69  ООО "Кабанское ДРСУ" 1150327009810  V Документарная 

70  ООО "ДАЛИАН" 1150327002870  V Документарная 

71  ООО «СпецТехКом» 1200300003903  V Документарная 

72  
ООО "БАЙКАЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "КОНТУР" 
1130327004500 

 V Документарная 

73  ООО "Альба" 1180327000710  V Документарная 

74  ООО "Анжил" 1170327013570  V Документарная 

75  ООО "Стройсервис" 1030301951217  V Документарная 

76  ООО «Старт» 1190327004230  V Документарная 

77  ООО "Элстрой" 1130327003586  V Документарная 

78  ООО "Дортех" 1200300003705  V Документарная 

79  ООО "СибПроект" 1180327000480  V Документарная 

80  ООО "Проспект" 1190327003767  V Документарная 

81  ООО "Рус-Байкал Строй" 1180327010148  V Документарная 

82  ООО "Колчин" 1170327009962  V Документарная 

83  ООО "СтройМонтаж" 1190327003041  V Документарная 

84  ООО "Система Плюс" 1120327015500  V Документарная 

85  ООО "Актив+" 1140327008249  V Документарная 

86  ООО "Возрождение" 1150327010921  V Документарная 

87  ООО "СибирьТехСтрой" 1210300012890  V Документарная 

88  ООО "Восток Сервис" 1190327010026  V Документарная 

89  ООО "Мистраль" 1200300011702  V Документарная 

90  ООО "Закаменская Строительная Компания" 1210300003100  V Документарная 

91  ООО "АЛИОТ" 1210300013791  V Документарная 

92  ООО "Эксперт" 1160327059694  V Документарная 

93  ООО "ЗСК "АДАГ-Строй" 1220300001701  V Документарная 

94  ООО "Альянс" 1180327008201  V Документарная 

95  ООО "Визит проф" 1110327011915  V Документарная 

96  ООО "СтройТехСнаб" 1030302958971  V Документарная 

97  ООО «ЛАНТЕХ» 1210300001625  V Документарная 

98  ООО "Регул" 1140327002628  V Документарная 

99  
ООО "Восточно-Сибирская лифтовая 

компания" 
1180327007288  

V Документарная 

100  ООО "Арт Материал" 1160327059012  V Документарная 

101  ООО "Центр Инноваций "ГАН" 1040302950445  V Документарная 

102  ООО "ПИК" 1190327012347  V Документарная 

103  ООО "СтройТех" 1210300012174  V Документарная 

104  ООО "Золто Групп" 1220300002691  V Документарная 



105  ООО "Рубеж" 1170327003406  V Документарная 

106  ООО "ЭНХ инжиниринг" 1230300004637  V Документарная 

107  ООО "Приоритет" 1200300014276  V Документарная 

108  ООО "100 пудов" 1150327012857  V Документарная 

109  ООО "Сентай" 1130327003520  V Документарная 

110  ООО "Азия строй" 1230300004681  V Документарная 

111  ООО "Развитие" 1100327003699  V Документарная 

112  ООО "Феникс-А" 1170327004231  V Документарная 

113  ООО "ОВАЦИЯ+" 1200300009018  V Документарная 

114  ООО "Техномаш" 1110327012840  V Документарная 

115  ООО "Забстройсервис" 1127536006300  V Документарная 

116  ООО "ГОСТ" 1160327061443  V Документарная 

117  ООО "Солнечный" 1210300001020  V Документарная 

118  ООО СК "БООЛДАЙ" 1170327007608  V Документарная 

119  ООО "АРТИ" 1220300003550  V Документарная 

120  ООО "Маригар" 1190327011819  V Документарная 

121  ООО "ОДЕТА" 1170327007025  V Документарная 

122  ИП Орлов Иван Станиславович 323030000027551  V Документарная 

123  ИП Снхчян Зарзанд Серёжаевич 320385000088303  V Документарная 

124  ИП Панисов Дмитрий Геннадьевич 316032700054492  V Документарная 

125  ООО "Промстрой" 1230300004329  V Документарная 

126  ООО "БурСтройКонтроль" 1240300008959  V Документарная 

127  ООО "СТРОЙМАКС" 1250300001522  V Документарная 

128  ООО "Лес" 1220300006530  V Документарная 

129  ИП Гыпылов Эрдэм Дашиевич 318032700013622  V Документарная 

130  ООО "Анатолия" 1140327014915  V Документарная 

131  ООО "БМ ЭНЕРДЖИ" 1210300016266  V Документарная 

132  ООО "Новый регион" 1200300003848  V Документарная 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

на предмет: соблюдения и исполнения членами Ассоциации требований стандартов и внутренних документов Ассоциации,  

условий членства в Ассоциации. 
 

№ Наименование организации (ИП) ОГРН (ИП) 
период проверки 

Вид проверки  Предмет проверки 
март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1.  ООО "Анжил" 1170327013570 V          Плановая Соблюдение и 

исполнение членами 

Ассоциации 

требований стандартов 

и внутренних 

документов 

Ассоциации, условий 

членства в Ассоциации. 

2.  ИП Гапчук Антон Борисович 321385000060454 V          Плановая 

3.  ООО "Золто Групп" 1220300002691 V          Плановая 

4.  ООО "РегионПромСтрой" 1160327053941 V          Плановая 

5.  ООО «СпецТехКом» 1200300003903 V          Плановая 

6.  ООО "СК Сибирь" 1230300001348 V          Плановая 

7.  ООО "Альба" 1180327000710  V         Плановая 

8.  ООО "Дортех" 1200300003705  V         Плановая 

9.  ООО "Капиталстрой" 1070326009104  V         Плановая 

10.  ООО "Сибгранд" 1100327004470  V         Плановая 

11.  ООО "Сибстрой-1" 1070326006893  V         Плановая 

12.  ООО «Старт» 1190327004230  V         Плановая 

13.  ООО "СК "Авангард" 1170327007256  V         Плановая 

14.  ООО "СТРОЙСИБ-7" 1130327015785  V         Плановая 

15.  ООО "Стройэнергоальянс" 1120327017535  V         Плановая 

16.  АО "Хиагда" 1020300523308  V         Плановая 

17.  ООО "100 пудов" 1150327012857   V        Плановая 

18.  ООО "Рубеж" 1170327003406   V        Плановая 

19.  ООО "Сентай" 1130327003520   V        Плановая 

20.  ООО "Стройсервис" 1030301951217   V        Плановая 

21.  ООО "ТехноАвтоматика" 1133850020116   V        Плановая 

22.  ООО "Элстрой" 1130327003586   V        Плановая 

23.  ООО "Азия строй" 1230300004681    V       Плановая 

24.  ООО "Приоритет" 1200300014276    V       Плановая 

25.  ООО "Проспект" 1190327003767    V       Плановая 

26.  ООО "Развитие" 1100327003699    V       Плановая 

27.  ООО "СибПроект" 1180327000480    V       Плановая 

28.  ООО "ЭНХ инжиниринг" 1230300004637    V       Плановая 

29.  ООО "Климат Плюс" 1130327011539     V      Плановая 

30.  ООО «Контур-Т» 1110327011904     V      Плановая 

31.  ООО "ННК-Байкалнефтепродукт" 1100327007142     V      Плановая 

32.  ООО "Восход" 1070326000216      V     Плановая 

33.  ООО "Вэлдан" 1180327001821      V     Плановая 

34.  ООО "Рус-Байкал Строй" 1180327010148      V     Плановая 

35.  ООО "ОВАЦИЯ+" 1200300009018      V     Плановая 

36.  ООО "Техномаш" 1110327012840      V     Плановая 

37.  ООО "Феникс-А" 1170327004231      V     Плановая 

38.  ООО "ГОСТ" 1160327061443        V   Плановая 

39.  ООО "Забстройсервис" 1127536006300        V   Плановая 

40.  ООО "КолЧин" 1170327009962        V   Плановая 

41.  ООО «СПМстрой» 1100327007043        V   Плановая 

42.  ООО "СМК" 1230300008553         V  Плановая 



43.  ООО "СтройМонтаж" 1190327003041         V  Плановая 

44.  ООО "МариГар" 1190327011819          V Плановая 

45.  ООО "СОЛНЕЧНЫЙ" 1210300001020          V Плановая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



на предмет: соблюдения и исполнения членами Ассоциации требований законодательства Российской Федерации о градостроительной 

деятельности, о техническом регулировании включая соблюдение членами СРО АСРБ требований, установленных в стандартах на процессы 

выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства. 
 

№ Наименование организации (ИП) ОГРН (ИП) 
период проверки 

Вид проверки  Предмет проверки 
март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1.  ООО "Анжил" 1170327013570 V          Плановая Соблюдение и 

исполнение членами 

Ассоциации 

требований 

законодательства 

Российской Федерации 

о градостроительной 

деятельности, о 

техническом 

регулировании 

включая соблюдение 

членами СРО АСРБ 

требований, 

установленных в 

стандартах на процессы 

выполнения работ по 

строительству, 

реконструкции, 

капитальному ремонту 

объектов капитального 

строительства. 

2.  ИП Гапчук Антон Борисович 321385000060454 V          Плановая 

3.  ООО "Золто Групп" 1220300002691 V          Плановая 

4.  ООО "РегионПромСтрой" 1160327053941 V          Плановая 

5.  ООО «СпецТехКом» 1200300003903 V          Плановая 

6.  ООО "СК Сибирь" 1230300001348 V          Плановая 

7.  ООО "Альба" 1180327000710  V         Плановая 

8.  ООО "Дортех" 1200300003705  V         Плановая 

9.  ООО "Капиталстрой" 1070326009104  V         Плановая 

10.  ООО "Сибгранд" 1100327004470  V         Плановая 

11.  ООО "Сибстрой-1" 1070326006893  V         Плановая 

12.  ООО «Старт» 1190327004230  V         Плановая 

13.  ООО "СК "Авангард" 1170327007256  V         Плановая 

14.  ООО "СТРОЙСИБ-7" 1130327015785  V         Плановая 

15.  ООО "Стройэнергоальянс" 1120327017535  V         Плановая 

16.  АО "Хиагда" 1020300523308  V         Плановая 

17.  ООО "100 пудов" 1150327012857   V        Плановая 

18.  ООО "Рубеж" 1170327003406   V        Плановая 

19.  ООО "Сентай" 1130327003520   V        Плановая 

20.  ООО "Стройсервис" 1030301951217   V        Плановая 

21.  ООО "ТехноАвтоматика" 1133850020116   V        Плановая 

22.  ООО "Элстрой" 1130327003586   V        Плановая 

23.  ООО "Азия строй" 1230300004681    V       Плановая 

24.  ООО "Приоритет" 1200300014276    V       Плановая 

25.  ООО "Проспект" 1190327003767    V       Плановая 

26.  ООО "Развитие" 1100327003699    V       Плановая 

27.  ООО "СибПроект" 1180327000480    V       Плановая 

28.  ООО "ЭНХ инжиниринг" 1230300004637    V       Плановая 

29.  ООО "Климат Плюс" 1130327011539     V      Плановая 

30.  ООО «Контур-Т» 1110327011904     V      Плановая 

31.  ООО "ННК-Байкалнефтепродукт" 1100327007142     V      Плановая 

32.  ООО "Восход" 1070326000216      V     Плановая 

33.  ООО "Вэлдан" 1180327001821      V     Плановая 

34.  ООО "Рус-Байкал Строй" 1180327010148      V     Плановая 

35.  ООО "ОВАЦИЯ+" 1200300009018      V     Плановая 

36.  ООО "Техномаш" 1110327012840      V     Плановая 

37.  ООО "Феникс-А" 1170327004231      V     Плановая 

38.  ООО "ГОСТ" 1160327061443        V   Плановая 

39.  ООО "Забстройсервис" 1127536006300        V   Плановая 

40.  ООО "КолЧин" 1170327009962        V   Плановая 

41.  ООО «СПМстрой» 1100327007043        V   Плановая 

42.  ООО "СМК" 1230300008553         V  Плановая 



43.  ООО "СтройМонтаж" 1190327003041         V  Плановая 

44.  ООО "МариГар" 1190327011819          V Плановая 

45.  ООО "СОЛНЕЧНЫЙ" 1210300001020          V Плановая 

 

 

 

 


